RECIBO 2025  X  00002991

Buenos Aires, 18 de Agosto de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de MATIAS  DNI 40242619 , en representación de la firma FLABIO BIANCHI (MATIAS BIANCHI)  CUIT

20402426196 , la suma de dinero en efectivo $840.000,00  (Pesos OCHOCIENTOS CUARENTA MIL CON 00/100)

TOTAL   $ 840.000,00  

       Yanira Montoya